云南省城镇供水协会文件

云水协〔2018〕37号

云南省城镇供水协会关于开展纪念改革开放 40 周年

征文征集活动的通知

各会员单位：

为了庆祝改革开放 40 周年，引导广大供排水企业深入学习

贯彻习近平总书记关于改革开放的重要思想，在习近平总书记为

核心的党中央坚强领导下，不忘初心、牢记使命，将改革开放进

行到底，协会决定开展“纪念改革开放 40 周年”征文活动。现

将相关事项通知如下：

一、以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，紧紧围

绕“纪念改革开放 40 周年”主题，从党建工作、企业文化、深

化改革、智慧水务、工匠精神、技术创新、安全生产等方面出发，

认真回顾和总结各单位在工作中的实践经验和工作亮点，在理论

层面加以提炼，从而更好地展示各项工作成果，促进相互学习和

借鉴。

二、撰写要求

（一）征文要求主题鲜明、观点正确、逻辑严密、文字流畅、

行文规范、数据可靠，坚持理论联系实际，具有较强的可读性、

创新性、实践性。

（二）字数 1000-3000 字。

（三）征文格式，详见附件。

三、协会将在网站、杂志上刊登好的作品，并组织评选和表

彰。

四、截稿日期

（一）论文活动截止日期为：2018 年 11 月 30 日。

（二）联 系 人：陈曦  13888293602

（三）投稿邮箱：1643260854@qq.com

特此通知

 云南省城镇供水协会

 2018 年 9月 29日

mailto:1643260854@qq.com

附件：

征文格式

一、征文电子稿命名：单位+作者姓名+论文名

二、标题：小二号加粗宋体字，居中排布

三、正文……………………………（仿宋，三号）

（一）一级标题……………………（黑体，三号）

（二）二级标题……………………（楷体，三号）

（三）小标题序号的排列顺序，遵循“一”、“（一）”、“1”、

“（1）”依次排列的原则。

四、行距：正文排版行距为固定值 29。

五、页边距：上 3.7cm，下 3.5cm，左 2.8cm，右 2.6cm。

六、页码：遵循“-1-”“-2-”奇偶页不同,页码均在当页下

方中间 。

七、阿拉伯数字：均用 Times New Roman，三号，包括页码

八、署名：右下角，单位.职务.作者（仿宋，三号）